PEMERINTAH KOTA BIMA

BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Jin. Soekarno-Hatta No. 02 Telp. (0374)

BERITA ACARA REKONSILIASI BARANG MILIK DAERAH
NOMOR: 03

/BPKAD/BID.BMD/XV1/2018

Dengan ini menyatakan dengan sebenarnya bahwa atas nama BPKAD Bidang Barang Milik Daerah Kota Bima telah melakukan Rekonsiliasi Data Barang Milik
Daerah (BMD) Tahun Anggaran 2018 dengan cara membandingkan Data BMD Aset Tetap dan Aset Lainnya Per-SKPD Saldo Audited 2017, Belanja Pengadaan

Barang dan Jasa Tahun Anggaran 2018 yang disusun oleh Unit Akuntasi dan Pelaporan Simda Keuangan Daerah dengan Laporan sebagai berikut:

; TriwuldD IV

Laporan Periode

Tanggai Laporan

Bidang : Sekretariat Daerah
Unit Organisasi : Sekretariat Daerah

Sub Unit Organisasi : BAGIAN ORGANISASI
SKPD / UPB : BAGIAN ORGANISASI

ASET LANCAR DAN ASET TETAP

Kode
Bidang Nama Bidang Barang

Barang

No. Kode
Urut Gol

No. Kd_Go Kd_Brg
5.2 PERSEDIAAN

Nama_Barang

B. 02 GOLONGAN PERALATAN DAN MESIN
02.03 ALAT BESAR ANGKUTAN
02.03.01  Alat Angkutan Darat Bermotor
02.06 ALAT KANTOR Dan RUMAH TANGGA

02.06.01  Alat Kantor

02.06.02 Alat Rumah Tangga

02.06.03 Komputer

02.06.04  Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
02.07 ALAT STUDIO DAN ALAT KOMUNIKASI

.02.07.01  Alat Studio
JUMLAH ASET TETAP (A+B+C+D+E+F)

H. AKUMULASI PENYUSUTAN

NILAI BUKU ASET TETAP (G -

ASET LAIN-LAIN :
I 02.02 GOLONGAN PERALATAN DAN MESIN
KIB-B1  Rusak Berat

KiB-B4 Hilang

Vi JUMLAH ASET LAIN-LAIN (I+1I+llI+1V+V)

NILAI BUKU ASET LAIN-LAIN (VI - VII)

; 01 Januari s/d 31 Desember 2018

MUTASI / PERUBAHAN 2018

Saldo Per 31
Desember 2017 JUMLAH BERTAMBAH

(*+)

Saldo_Awal Jml_(+)
- 226.013.000,00
846.377.795,00
15.820.800,00
15.820.800,00 -
808.309.375,96
20.840.000,00
40.634.612,08
712.884.763,88
33.950.000,00 *
22.247.619,04
22.247.619,04

42.120.000,00

42.120.000,00

18.482.500,00
23.637.500,00

846.377.795,00 42.120.000,00

(418.965.995,00) (135.625.349,00)

427.411.800,00 (93.505.349,00)

J0.859.80S.00
20.989.805,00
9.900.000,00

105.876.945,42
105 876.945,42
30.889.805,00 |

105.876.945,42

30.889.805,00 105.876.945,42

JUMLAH BERKURANG

)

Jml ()

226 013 000,00
105.876.945,42

105.876.945,42

6.431.707,32
95.445.238,10
4.000.000,00

105.876.945,42

(71.695.306,00)

34.181.639,42

Saldo Per- 01 Januari s/d
31 Desember 2018

Saldo

782.620.849,58
15.820.800,00
15.820 800,00
744.552.430,54
20.840.000,00
52.685.404,76
641.077.025,78
29.950.000,00
22.247.619,04
22.247.619,04

782.620.849,58
(482.896.038,00)
299.724.811,58
136. 766. BU,42

126.866,750,42
9.900.000,00

136. 766. 750,42

136.766.750,42

Hal-hal penting lainnya mengenai data Barang Milik Daerah (BMD) yang berhubungan dengan Hasil Rekonsiliasi Data dapat di Koordinasikan kembali dengan'
Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah (BPKAD Bidang Aset) Kota Bima.

Hasil Rekonsiliasi Data Aset Tetap dan Aset Lainnya berdasarkan Simda BMD yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan, disajikan dalam bentuk soft copy (File

Excel), Data Terlampir.

Demikian Berita Acara ini dibuat sebagai bahan Penyusunan Laporan Inventaris Barang Milik Daerah (BMD) dan Laporan Keuangan SKPD Tahun Anggaran

a.n. KEPALA BPKAD KOTA BIMA
Keoala Bidana Barana Milik Daerah.

LLAH. S.Sos

NIP : 19620611 199003 1008

MENGETAHUI/MENGESYAHKAN :
KEPALA BAGIAN ORGANISASI

NIP :19720902 2006(74 1 017



